[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 декабря 2024 года
№ 830
г. Кемь
О награждении Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района
В соответствии с Положением о почетной грамоте администрации Кемского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Кемского муниципального района от 20 марта 2007 года № 176а «О почетной грамоте администрации Кемского муниципального района», на основании решения комиссии по наградам администрации Кемского муниципального района от 09.12.2024 года
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «Днем Энергетика»:
· Комарова Евгения Алексеевича – водителя автомобиля 5 разряда Кемского участка автотракторной техники службы механизации и транспорта производственного отделения «Северные электрические сети» Карельского филиала ПАО «Россети Северо-Запад»;
· Гладышеву Оксану Валерьевну – заведующую складом отдела материально-технического снабжения производственного отделения «Северные электрические сети» Карельского филиала ПАО «Россети Северо-Запад».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности главы

администрации Кемского муниципального

района Республики Карелия                                                                                     И.А.Янушонис